



Morawica, dnia 18.02.2025 r.

WSZYSCY WYKONAWCY

MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA ORAZ ODPOWIEDZI NA PYTANIA z dnia 18.02.2025 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art 275 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.) pn.: „Dostawa odczynników wraz z dzierżawą analizatora”, Nr postępowania EZZP-252-2/2025.

Świętokrzyskie Centrum Psychiatrii w Morawicy jako Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 zmienia treść SWZ oraz na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych poniżej przekazuje odpowiedzi na zadane pytania:

Zamawiający zmienia treść SWZ poprzez dodanie do Rozdziału XV pkt. 7, który otrzymuje brzmienie:
Przedmiotowe środki dowodowe:

a) wypełniony formularz Wymagane parametry techniczne analizatora biochemicznego z dostawką jonoselektywną dla Części Nr 2 - Załącznik Nr 2a do SWZ.

Pytanie nr 1

Czy w Części nr 1 poz. 1-9 Zamawiający dopuści zaoferowanie testów paskowych, których wykonanie jest jednoetapowe – procedura wykonania testu polega tylko na zanurzeniu końcówek pasków w moczu i odczekaniu na wynik?

Odpowiedź:

Zamawiający, nie wyraża zgody.

Pytanie nr 2

Czy w Części nr 1 Zamawiający dopuści testy wykrywające narkotyki przy następujących punktach odcięcia, rekomendowanych przez SAMHSA: amfetamina 1000ng/ml, metamfetamina 1000ng/ml, ecstasy 1000ng/ml, opiaty – 2000ng/ml

Odpowiedź:

Zamawiający, nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3

Czy w części nr 1 poz. 1-9 Zamawiający dopuści testy o wyższej czułości (tj. o niższych punktach odcięcia niż podano w SIWZ), tzn.: amfetamina – 300 ng/ml, metamfetamina- 300 ng/ml, marihuana – 35 ng/ml, kokaina – 100 ng/ml, benzodiazepiny – 200 ng/ml? Wyższa czułość ułatwi wykrycie narkotyków u osób przyjmujących je jednorazowo lub sporadycznie.

Odpowiedź:

Zamawiający, nie wyraża zgody.

Pytanie nr 4

Część 2:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy analizatora do 30 dni?

Uzasadnienie: Wykonawca prosi o wydłużenie terminu w związku z faktem, iż analizatory są sprowadzane bezpośrednio od producenta z zagranicy. Skomplikowane procedury celne oraz szereg pozostałych formalności uniemożliwiają należyte wykonanie warunków wynikających z umowy w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego. Czternastodniowy termin jest terminem nierealnym do dotrzymania, w związku z powyższym Wykonawca prosi jak w pytaniu.

Odpowiedź:

Zamawiający, nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5

Część 2:

W jakim materiale badanym Zamawiający wykonywać będzie oznaczenia glukozy - w surowicy, w moczu czy w obu tych materiałach?

Odpowiedź:

Oznaczenie glukozy będzie wykonywane w surowicy i w moczu.

Pytanie nr 6

Część 2:

Czy podane ilości testów obejmują już dodatkowe testy na kalibrację i kontrolę jakości czy należy doliczyć dodatkowe oznaczenia zgodnie z wymogami producenta dotyczącymi częstości wykonywania kalibracji?

Odpowiedź:

Podane ilości testów obejmują testy na kalibrację i kontrolę jakości.

Pytanie nr 7

Część 2:

Jeżeli do podanych ilości badań należy doliczyć dodatkowe oznaczenia na wykonanie kontroli jakości, poprosimy o podanie harmonogramu wykonywania kontroli jakości w laboratorium (co ile dni, na ilu poziomach).

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią nr 6.

Pytanie nr 8

Część 2:

Czy kalkulując ilości wymaganych odczynników oferent ma wziąć pod uwagę trwałość odczynników oraz stabilność odczynników na pokładzie analizatora? Jeżeli tak to czy dla pozycji 27-31 (elektrody jonoselektywne) pozostawić ilości wpisane przez Zamawiającego czy również uwzględnić ilości zgodne z trwałością i stabilnością elektrod?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 9

Część nr 1:

Czy zamawiający wymaga zewnętrznej kontroli dodatniej w zestawie?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 10

Część nr 1:

Czy zamawiający wymaga, aby w zaoferowanych zestawach były indywidualne bufory do wykonania oznaczenia?

Odpowiedź:

Zamawiający, nie wymaga.

Pytanie nr 11

Część nr 1:

Czy Zamawiający wymaga kontroli do kasetek od tego samego producenta?

Odpowiedź:

Zamawiający, nie wymaga.

Pytanie nr 12

Część nr 1:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opakowania zbiorczego zawierającego kontrolę dodatnią i ujemną w zestawie?

Odpowiedź:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 13

Część nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby wszystkie odczynniki z punktów 22-26 stanowiły kompatybilny system konfekcjonowania z oferowanym analizatorem i aby dystrybutor posiadał aktualną umowę z producentem odczynników? Dzięki takiemu rozwiązaniu nie będzie istniała konieczność przelewania odczynników w celu umieszczenia ich w analizatorze jak również gwarantowana będzie ciągłość dostaw odczynników.

Odpowiedź:

Zamawiający, nie wymaga.

Pytanie nr 14

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga by Wykonawca dostarczył wraz z ofertą certyfikat producenta urządzeń Konelab 20 oraz analizatora kompatybilnego z Konelab 20, potwierdzający przeszkolenie i min. 3-letnie doświadczenie specjalisty ds. aplikacji zapewniające profesjonalne wsparcie aplikacyjne.

Odpowiedź:

Zamawiający, nie wymaga.

Pytanie nr 15

Dotyczy Części nr 2, Załącznik nr 2 do SWZ

Prosimy o doprecyzowanie czy ilość oznaczeń podana w formularzu asortymentowo-cenowym zawiera już ilości przeznaczone na kontrole i kalibracje, czy należy te ilości doliczyć? Jeżeli tak, prosimy o podanie harmonogramu wykonywania kontroli jakości.

Odpowiedź:

Podane ilości oznaczeń obejmują ilości przeznaczone na kalibracje i kontrole jakości.

Pytanie nr 16

Dotyczy Części nr 2, Załącznik nr 2 do SWZ

Prosimy o podanie liczby oznaczeń jakie będą wykonywane na analizatorze głównym oraz na zapasowym. Informacje te są niezbędne do właściwego oszacowania ilości części i materiałów zużywalnych i pozwoli na dokładne wyliczenie ich ilości w ofercie i minimalizację kosztów.

Odpowiedź:

Zamawiający podał ilości oznaczeń jakie będą wykonywane na obu analizatorach.

Pytanie nr 17

Dotyczy Części nr 2, Załącznik nr 2 do SWZ

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jaką metodą będzie wykonywał oznaczenia glukozy. Czy Zamawiający będzie wykonywał ten parametr także w moczu i czy będzie go oznaczał metodą z heksokinazą?

Odpowiedź:

Zamawiający będzie wykonywał oznaczenia glukozy metodą oksydazy glukozy i peroksydazy (GOD-POD) i będzie wykonywał ten parametr także w moczu.

Pytanie nr 18

Dotyczy Części nr 2, Załącznik nr 2 do SWZ

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby przy wyliczaniu ilości kalibratorów przyjąć założenie, że kalibracja będzie wykonywana, gdy kontrole jakości będą przekraczały dopuszczalne granice lub przy zmianie LOT odczynnika, co jest wskazaniem do wykonania kalibracji, a nie zgodnie z założeniem dotyczącym stabilności kalibracji deklarowanym przez producenta? Takie rozwiązanie pozwoli na zaoferowanie mniejszej ilości kalibratorów, a tym samym bardziej ekonomiczną kalkulację kosztów zarówno kalibratorów jak i odczynników.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Powyższe informacje prosimy uwzględnić przy sporządzaniu oferty.

Treść odpowiedzi zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania pod adresem:
<https://platformazakupowa.pl/pn/morawica> w dniu 18.02.2025 r.

Dyrektor
Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii
w Morawicy
Piotr Kietkowski